
1 

 

OBEC TŘEBEŠICE 

SEZNAM STANOVIŠŤ PRO SOUSTŘEĎOVÁNÍ 

KOMUNÁLNÍHO ODPADU A SLOŽEK TŘÍDĚNÍ 
 

ZVLÁŠTNÍ SBĚRNÉ NÁDOBY JSOU UMÍSTĚNY NA NÍŽE UVEDENÝCH STANOVIŠTÍCH 

 

a) BIOLOGICKÉ ODPADY ROSTLINNÉHO PŮVODU, velkoobjemový kontejner – umístění 

u veřejného pohřebiště, 

b) PAPÍR, barva modrá – umístění u OÚ Třebešice, 

c) PLASTY SMĚSNÉ A NÁPOJOVÉ KARTONY, kontejner 1 100 l barva žlutá – umístění 

u OÚ Třebešice, 

d) PET LAHVE, sběrná nádoba barva žlutá – umístění u OÚ Třebešice, 

e) SKLO BÍLÉ, sběrná nádoba barva bílá – umístění u OÚ Třebešice, 

SKLO BAREVNÉ, sběrná nádoba barva zelená – umístění u OÚ Třebešice, 

f) KOVY, popelnice 120 l barva modrá s nápisem KOV – umístění u OÚ Třebešice, 

g) JEDLÉ OLEJE A TUKY, popelnice 120 l barva černá – umístění u OÚ Třebešice, 

h) TEXTIL, kontejner barva oranžová – umístění u OÚ Třebešice, 

i) SMĚSNÝ ODPAD Z HROBŮ, kontejner 1 100 l – umístění u veřejného pohřebiště 

(pouze pro odpad vzniklý na veřejném pohřebišti) 

j) ELEKTROZAŘÍZENÍ – sběrné místo u OÚ Třebešice po předchozí telefonické domluvě, 

k) NEBEZPEČNÉ ODPADY – odebírání na předem vyhlášených přechodných 

stanovištích přímo do zvláštních sběrných nádob k tomuto účelu určených, 

l) OBJEMNÝ ODPAD – odebírání na předem vyhlášených přechodných stanovištích 

přímo do zvláštních sběrných nádob k tomuto účelu určených, 

m) SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD – popelové nádoby (kovové 110 l nebo plastové 120 l 

a 240 l) u každé nemovitosti zahrnující byt, rodinný dům nebo u stavby pro rodinnou 

rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území 

obce. 


